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Game

1.1 Contenu

@{ "Another World" LINK An }

@{ "Epic" LINK Ep}

@{ "Flashback" LINK Fb}

@{ "Moktar" LINK Mo}

@{ "Panza Kick Boxing" LINK Pk}

@{ "A propos de 1l’auteur" LINK Me}

1.2 Another World

Codes des niveaux

EDJT HICI FLLD LIBC
EDIL FADK KCIJ FLAK
LFEK
1.3 Epic
Codes des batailles
Breakthrough/Breakout AURIGA
Wipeout (1) CEPHEUS
Wipeout (2) APUS
Glory MUSCA

CCAL
LALD
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Blastobjective/Blast
Galactic Storm

The new order
Retaliator

Mother of wars

1.4 Flashback

Codes des niveaux

Facile Normal
BACK PLAY
LOUP TOIT
CINE ZAPP
GOOD LYNX
SPIZ SCSI
BIOS GARY
HALL PONT
1.5 Moktar

Codes des niveaux

6752
1015
2665
1802
2290
2578

2845
9822
2466
0791
8311

1.6 Panza Kick Boxing

Boxeur efficace

NG HDQREDQW D

34

17
11

32

33

55
10

PYXIS
CETUS
CORVUS
FORNAX
CAELUM

Difficile

CLOP
CARA
CALE
FONT
HASH
FIBO
TIPS

3559
7541
1331
1204
2332
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1.7 A propos de l'auteur

Ces codes ont été trouvés par

Mr Franck Aniere
30, rue Jean Bouin
93220 GAGNY (France)

E-Mail : aniere@massena.univ-mlv.fr
aniere@fillmore.univ-mlv. fr

aniere@univ-mlv.fr (si les 2 autres ne marchent pas)

Vous pouvez me contacter si vous voulez de 1l’aide pour un jeu d’aventure
ou si j’ai fait une erreur dans mes codes.

Au fait, j’ai trouvé ces codes tout seul sans les recopier dans un magazine.
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